L)

PETKUS

Ersatzteilkatalog

Selektra
K 218/1



Inhaltsverzeichnis

Tafel Nr.

~N O B W N =

10
1"
12
13
14
13
16
17
18
19
20
21
22
23

Hinweise bei der Ersatzteilbestellung
Einschittrumpf

Ausblaskrimmer

Oberteil

Klappengestange und Kreuzgelenk
Steigsichterschacht, Halter und Winkel
Siebkasten

Ablaufschotte, Abloufkasien, Ablaufstutzen,
Spannbligel, Vorderwand, Fuhrungswinkel,
Ablaufrinne, Konsole und Gummifeder

Birstenwagenfiihrung, Spannbiigel, Vorderwand

Biirstenwagen, Halter, Fihrungsbolzen
und Fuhrungsrolle

Stellhebel, Schwinghebel, Klopferwelle, Klopfer
Wechselsiebrahmen, Siebblech (Untersieb)
Wechselsiebrahmen, Siebblech (Obersieb)
Steigsichtergitter

Schubstange

Gestell, FuB und Stitze

Siebkastenantrieb

Welle und Keilriemenscheibe
Biirstenwagenantrieb

Keilriemenspanner

Motor, Keilriemenscheibe, Ausschalter und Schiene
Schutzgitter, Absackring, Abdeckplatte
Keilriemen

Ausrlistungsteile

VerschleiBteilliste



Hinweise bei der Ersatzteilbestellung

1. Bei Bestellung von Ersatzteilen sind anzugeben:
a) Nummer der Maschine laut Typenschild
b) Ersatzteil-Nr. laut Katalog
c) Benennung laut Katalog
d) Gewinschte Stiickzahl
e) Gewiinschte Versandart
f) Genaue Versandanschritt (Post, Bahnstation)

2. Bei Rickfragen ist die Angabe der Vertrags-Nr. erforderlich.

3. Wird die Riickgabe von eingesandten Musterteilen gewiinscht, so muB dies aus-
driicklich im Brief und durch Anhdngezettel am Teil selbst vermerkt werden. Alte
Teile werden nicht aufbewabhrt.

4. Bei Beanstandungen, die innerhalb von 8 Tagen nach Empfang gemeldet sein
missen, ist die Packliste beizulegen oder die Vertragsnummer und das Versand-
datum anzugeben.

5. Teile ohne Ersatzteil-Nummer werden von uns nicht geliefert und sich durch den
zustdndigen Fachhandel zu beziehen.

6. Die Bezeichnung ,PeN" bedeutet (Petkus-Norm).
Die Bezeichnung ,,FoN" bedeutet (Fortschritt-Norm).

Zur Beachtung!

Die in dem Ersatzteilkatalog gezeigten Abbildungen sind unverbindlich. Durch Wei-
terentwicklung und Verbesserungen 1Bt sich nicht vermeiden, daB Teile in Einzelhei-
ten und Formgebung Verdnderungen erfahren.

Zeichenerklarung:

+ — verzinkte TGL-Teile (gal Znc)
X — Stlckzahl nach Bedarf

O — Ausriistungsteile

a — gilt bis 1990

b — gilt ab 1991

Bezugs- Esatzteil- Benennung TGL-Teil Stick- Bemerkung
Nr. Nr. Nr. zahl



YKa3aHMs No o(hOPMNEHHIO 3aKa3a Ha 3anacHble YacTH

15

B 3aka3e Ha 3anuyactu Heobxoaumo ykasatb

a) HOMEp MAaWMHbI COrNAacHO TUNOBOK Tabnuuke;
6) HOmep 3anyacTu COrnacHoO Karanory;

B) HaMmeHOBaHWe COrnacHoO Karanory;

r) Hy»HOE€ KONM4YecTBoO;

A) xenaembid BuO OTNPABKH;

e) TouHbli aapec (nouTa, M g-cTaHums).

2. B 3anpocax HeobxoauMmO yKa3lbiBaTb HOMEP KOHTPakTa.

3. B cnyuae, ecniM 3aKa3uuK JKenaer noflyuntb obpatHo BbicnaHHble wm obpasusl,
Heobx0aMMO yKasatb Ha 37O B NMCbMme M Ha OupKe, npuKpennsemon K aetanu.
Crapble gertanu He XpPaHATCS.

4. [Npu Hanuumum NPETEeH3MK, O KOTOPbIX 3aKa3uuk pomkeH coobwute Ha 3aBof He
nosaHee 8 AgHel NO nonyyeHuu 3anyacten, HeobxOaMMO NpPUCNaTh YNAKOBOUHLIM
NIUCT MNKM YKa3aTb HOMEP KOHTPAKTa M AaTy OTNpPasKMy.

5. 3anyactn, Ha KOTOpble HE YKa3aHbl HOMEPA, HamM He NOCTaBNAMOTCA, |/1x cnepyer
l"IpHO6pETaTb B8 CMCTEeme cneuManu3MpoBaHHOM TOProBMM.

6. O6o3HaueHune «MeH» o3navaer «CrangapTt 3asona MeTkycn.,

O6o3naueHmne «MoH» o3Hauaer «CraHpapT 3aBoga QOPTIWPHUTTY.

Buumanne!

MpuBeneHHbIM B Karanore WMNNOCTPATMBHbIM maTtepuan He HOCHT obs3aTencHOro xa-
paktepa. B xopne pansHelwux pa3paboTOK M yCcOBEPWEHCTBOBAHMA NPOAYKLWW HEW3-
BexHbl oTAEnLHbIe U3MEHEHMS KOHCTPYKUMM M (POPMBI.

obbLsacHEeHHe 3HaKoB

o ® O X+

— OuMHKOBAaHble getanu no TIJ]
— KonuyectBo no tpebosBaHHKO

— petanu obopypnosaHus
— peucteyer no 1990

— pewncteyet ¢ 1991

3aronosok tabnuuy sl

Homep Homep HaumeHosaHnue TlJl-Homep K-Bo Mpume-
3aKa3a 3anacHow nertanm YaHue
nertanwu



Tafel Nr. 1

Bezugs- Ersatzteil- Benennung TGL-Teil Stiick- Bemer-
Nr. Nr. Nr. zahl  kung
1 6218 04 220 Einschittrumpf, 1
Sechskantschraube
M8 X 20 0-933-8.8 6
Scheibe 8,4 8328 6
Federring B 8 7403 6
Sechskantmutter M 8 0-934-6 6
Scheibe A 9,5 0-440 6
1.1 6218 04 221 Einschuttrumpf 1
1.2 FoN 17163 Flanschgleitlager 20 2
Sechskantschraube
M8 X 20 0-933-8.8 4
Federring B 8 7403 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4
1.3 6218 04 232 Rihrwelle
1.4 6218 04 233 Rihrarm 8
Sechskantmutter M 6 0-934-6 16
1.5 Ste”ring A 20 0-705
1.6 FoN 175004 Keilriemenscheibe 1
A 112X 17 X 20
FoN 14105 Sechskantschraube M 8 X 35 1
Sechskantmutter M 8 0-9234-6 1
1.7 PeN 15001 Lasche 15 A 2
Linsenschraube BM 6 X 16  0-85 4
Federring B 6 7403 4
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4
1.8 6218 04 224 Winkel 1
Linsenschraube BM 6 X 16 0-85 6
Federring B 6 7403 6
Sechskantmutter M 6 0-934-6 6
1.9 02 204531 6 Dichtstreifen 1
1.10 6218 04 226 Schutzhaube 1
Sechskantschraube M 6 X 16 0-933-8.8 2
Federring B 6 7403 2
Sechskantmutter M 6 0-934-6 2
1.11 6218 04 227 Schieber 1
PeN 14007 Vierkantschraube M 8 X 30 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4
1.2 02 201963 6 Stellstange 1
PeN 14507 Deckscheibe 24 1
PeN 14508 Reibscheibe 17 1
PeN 14506 Gewindeplatte 1
Federring B 6 7403 2
Sechskantschraube M 6 X 25 0-933-8.8 2
113 Kugelgriff B 40 2950 1
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Tafel Nr. 2

étﬁck— Ben-1er-

Bezugs- Ersatzteil- Benennung TGL-Teil
Nr. Nr. Nr. zahl  kung
1 6218 00 032 Ausblaskrimmer 1
Sechskantschraube M 8 XX 20 0-933-8.8 12 -
Federring B 8 7403 12 -4-
Sechskantmutter M 8 0-934-6 12 4
1.1 PeN 14507 Deckscheibe 12 1
1.2 6218 00 033 Stellstange 1
PeN 14508 Reibscheibe 13 1
PeN 14506 Gewindeplatte 1
Federring B 6 7403 2
PeN 14507 Deckscheibe 20 1
Sechskantschraube M 6 X 20 0-933.8.8 2
1.3 Kugelgriff B 32 2950 1
6218 00 034 Klappe 1
bestehend aus:
6218 00 035 Klappe 1
Federring B 6 7403 6
Sechskantmutter M 6 0-934-6 6
6218 00 038 Klemmbiigel 2
6218 00 039 Lasche 2




Tafel Nr. 3

Bezugs- Ersatzteil- Benennung TGL-Teil Stuck- Bemer-
Nr. Nr. Nr. zahl  kung
1 6218 03 165 Oberteil komplett 1
Sechskantschraube
M 10 X 25 0-933-8.8 6
Scheibe 10,5 8328 12
Federring B 10 7403 6
Sechskantmutter M 10 0-934-6 6
1.1 6531 31 163 Rotorgehduse 1
1.1.1 6531 31 164 Rotorgehduse 1
1.1.2 6531 31 167 Klappe 1
Linsenschraube AM 4 X 10  0-85-4.8 4
Federring B 4 7403 4
Sechskantmutter M 4 0-934-6 4
1.1.3 6531 31 165 Trennwand 1
Senkschraube 1
BM 6 X 16 5683-4.8 4
PeN 14501 Scheibe 7 X 22 X 1 4
Sechskantschraube M 6 > 16 0-933-8.8 4
Federring B 6 7403 8
Sechskantmutter B 6 0-934-6 8
1.1.4 6531 31 166 Trennwand 1
Senkschraube BM 6 X 16 5683-4.8 4
Scheibe 6,4 8328 4
Sechskantschraube M 6 < 16 0-933-8.8 3
Federring B 6 7403 12
Sechskantmutter M 6 0-934-6 12
1.1.5 6531 31170 Klappenkasten, links 1
6531 31 169 Klappenkasten, rechts i
Scheibe 6,4 8328 40
Sechskantschraube M 6 X 16 0-933-8.8 20
Federring B 6 7403 20
Sechskantmutter M 6 0-934-6 20
1.2 6531 31 171 Klappenkasten
(Vorsortierung) 1
Sechskantschraube M 6 XX 16 0-933-8.8 14
Scheibe 6,4 8328 14
Federring B 6 7403 14
Sechskantmutter M 6 0-934-6 14
1.3 6531 31172 Klappenkasten
(Steigsichter) 1
Sechskantschraube M 6 XX 16 0-933-8.8 14
Scheibe 6,4 8328 14
Federring B 6 7403 14
Sechskantmutter M 6 0-934-6 14
1.4 6218 03 183 Fihrungswinkel 2
Sechskantschraube M6 X 16 0-933-8.8 17
Scheibe 6,4 8328 17
Federring B 6 7403 17
Sechskantmutter M 6 0-934-6 17



Tafel Nr. 3

Bezugs-
Nr.

145

1.6
1.7

1.8

1.2

113

1.131

Nr.

Ersatzteil-

6218 03 185

6218 00 017
653131175

621803178

6531 30 167

6531 31 168

6218 03 186

6218 03 187

6218 03 182

6218 03 188

6218 03 187

6218 03 184

Benennung

Fuhrungswinkel
Sechskantschraube M 6 X 16
Scheibe 6,4

Sechskantmutter M 6
Federring B 6

Vorsortierungsschacht

Luftfihrungsschacht
(Steigsichter)

Luftfihrungsschacht
(Vorsortierung)
Sechskantschraube M 6 X 16
Federring B 6
Sechskantmutter M 6
Scheibe 6,4

Ablenkbogen

(Vorsortierung)
Sechskantschraube M 6 X 16
Federring B 6
Sechskantmutter M 6
Ablenkbogen

(Steigsichter)
Sechskantschraube M 6 X 16
irederring B 6
Sechskantmutter M 6
Schieber

(Vorsortierung)

Schelle

Sechskantschraube M 8 X 30
Federring B 8
Sechskantmutter M 8

Schieberfiihrung
Sechskantschraube M 6 X 16
Scheibe 6,4

Federring B 6
Sechskantmutter M 6

Schieber
(Steigsichter)

Schelle

Sechskantmutter M 8
Sechskantschraube M 8 < 30
Federring B 8

Schieberfiihrung
Sechskantschraube M 6 X 16
Scheibe 6,4

Federring B 7
Sechskantmutter M 6

TGL-Teil

0-933-8.8
8328
0-934-6
7403

0-933-8.8
7403
0-934-6
8328

0-933-8.8
7403
0-934-6

0-933-8.8
7403
0-934-6

0-933-8.8
7403
0-934-6

0-933-8.8
8328
7403
0-934-6

0-934-6
0-933-8.8
7403

0-933-8.8
8328
7403
0-934-6

Stiick- Bemer-

zahl
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Tafel Nr. 3

Bezugs- Ersatzteil-
Nr. Nr.

Benennung

119 6218 04 228
PeN 14506
PeN 14507
PeN 14508

1.7 6218 03 196
1.18 02 204626 1

PeN 14002

1.19 02 202328 8
1.19.1 FoN 171002

1.19.2
1.19.3

1.20 FoN 171003
FoN 171004

1.21 02 203368 3

1.21.1 PeN 17143:2

1.21.2
17213
1.22 FoN 17165

i2e3 PeN 17502

PeN 14002

10

Stellstange
Gewindeplatte
Deckscheibe 24
Reibscheibe 17
Sechskarntschraube
M6 X 20
Federring B 6
Kugelgriff B 40
Rotorwelle

Rotor

PaBfeder A 12 X 8 XX 80
Vierkantschraube M 10 < 35

Sechskantmutter M 10
Flanschlager

Lagergehduse 72
Wellendichtring
D 30X 52 X7

Pendelkugellager 1207 K

Spannhilse H 207

Lagerdeckel 72
VerschluBteil 52
Kugelschmierkopf A 8

Sechskantschraube M 8 X 65

Scheibe 8,4
Federring B 8
Sechskantmutter M 8

Flanschlager
Sechskantschraube

M 10 X 30

Federring B 10
Sechskantmutter M 10

Flanschlagergehduse
B85H7 X 43
Filzring 40
Kugelschmierkopf A 8

Pendelkugellager 1209 K

Spannhilse H 209
Lagerdeckel B 85

Sechskantschraube M 6 < 25

Federring B 6

Keilriemenscheibe
B 280 < 40

Vierkantschraube M 8 > 35

Sechskantmutter M 8

IGL Teil

Nr,

0-933-8.8
7403

2950

9500

0-934-6

16454
2983
15520

0-3402
0-933-8.8
0-125-5t
7403
0-934-6

0-933-8.8

7403
0-934-6

0-5419
0-3402

2983
15520

0-933-8.8
7403

0-934-6

Stuck- Bemer-

zahl  kung
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Tafel Nr. 3

~ TGL Teil

Bezugs- Ersatzteil- Benennung Stlick- Bemer-
Nr. Nr. Nr. zahl  kung
1.24 PeN 17502 Keilriemenscheibe 1
B 140 X 40
PeN 14002 Vierkantschraube M 8 X 30 1
Sechskantmutter M 8 0-934-6 1
PaBfeder A 12 XX 8 X 100 9500 1
1.25 6531 30 186 Klappe 2
1.26 FoN 17163 Flanschgleitlager 12 4
Senkschraube BM 6 X 20 5683-5.8 8
Federring B ¢ 7403 8
Sechskantmutter M 6 0-934-6 8
1.27 653131179 VerschluBklappe 4
1.28 PeN 17201-
St 38 k-Ada Welle 12 h9 % 1195 1
1.29 6531 36176 Klappe 2
Sechskantschraube M 6 X 16 0-933-8.8 4
Scheibe 6,4 8328 4
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4
1.30 FoN 17163 Flanschgleitlager 12 2
Senkschraube BM 6 X 20 5683-5.8 4
Federring B 6 7403 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4
1.31 6531 30 181 VerschluBklappe 4
132 6531 31 185 Abdeckblech 1
1.33 6218 03 194 Deckleiste, 1250 lang 2
Sechskantschraube M 6 X 20 0-933-8.8 14
Sechskantmutter M 6 0-934-6 14
Linsenschraube AM 4 % 10  0-85 10
Federring B 6 7403 14
Federring B 4 7403 10
Scheibe 6,4 8328 14
Sechskantmutter M 4 0-934-6 10
1.34 6531 30 183 Rahmen 1
Sechskantschraube M 6 X 16 0-933-8.8 10
Federring B ¢ 7403 10
Sechskantmutter M 6 0-934-6 10
1.35 6531 30 185 Schauglas 6

11
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Tafel Nr. 3
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Tafel Nr. 4

Bezugs- Ersatzteil- Benennung TGL-Teil Stlick- Bemer-
Nr. Nr, Nr. zahl  kung
1 02 204733 4 Klappengestange 1
i 02204734 2 Klappenstab 1
PeN 14002 Vierkantschraube M 8 X 25 1
Sechskantmutter M 8 0-934-6 1
1.2 02 204736 7 Schwinghebel 1
Scheibe 10,5 0-125-St 1
Federring B 10 7403 1
Sechskantmutter M 10 0-934-6 1
$.2.0 6531 01 056 Buchse 2
123 02 204738 3 Schwinghebel 1
Scheibe 10,5 0-125-St 1
Federring B 10 7403 1
Sechskantmutter M 10 0-934-6 1
1:3.1 6531 01 056 Buchse 2
1.4 02 204740 6 Klappenhebel 1
PeN 14002 Vierkantschraube M 8 X 25 1
Sechskantmutter M 8 0-934-6 1
Scheibe 10,5 0-125-St 1
Federring B 10 7403 1
Sechskantmutter M 10 0-934-6 1
1.5 6531 00 036 Klappenhebel 1
PeN 14002 Vierkantschraube M 8 < 25 1
Sechskantmutter M 8 0-934-6 1
Scheibe 10,5 0-125-St 1
Federring B 10 7403 1
Sechskantmutter M 10 0-934-6 1
2 6531 00 046 Kreuzgelenk 1
Sechskantmutter M 10 0-934-6 2
2.1 6531 00 047 Bolzen 1
Sicherungsring 16 0-471 2
22 6531 01 026 Kreuzkopf 1
6531 01 056 Buchse 1
6531 01 057 Buchse 2
Kegelkerbstift 3 X 6 0-1471 2
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Tafel Nr. 4
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Tafel Nr. 5

Bezugs- Ersatzteil- Benennung TGL-Tei! Stick- Bemer-
Nr. Nr. Nr. zahl  kung
1 6218 00 022 Steigsichterschacht 1
6218 03 181 Distanzsteg 4
PeN 14501 Scheibe 7 XX 22 X 1 8
Sechskantschraube M 6 X 16 0-933-8.8 10
Sechskantschraube M 6 X 20 0-933-8.8 6
Scheibe 6,4 8328 20
Federring B 6 7403 17
Sechskaniriutter M 6 0-934-6 16
1.1 6218 00 023 Steigsichterschacht 1
1.2 6218 00 024 Klappe 1
Sechskantmutter M 6 0-934-6 6
Sechskantschraube M 6 > 16 0-933-8.8 6
Federring B 6 7403 6
Scheibe 7 8328 6
6531 00 022 Schieber 1
Fligelschraube M 6 > 16 0-316 3
Scheibe A 7 0-440 3
2 6531 00018 Halter 1
3 6531 00 023 Winkel 1
Linsenschraube M6 X 6 0-923-4.8 1
Sechskantmutter BM 6 0-439 1

23
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Tafel Nr. 6

Bezugs- Ersatzteil- Benennung TGL-Teil Stiick- Bemer-
Nr. Nr. Nr. zahl  kung
1 6218 22 081 Siebkasten [
1.1 6218 21 129 Zulaufboden 1
Sechskantschraube M 6 X 16 0-933-8.8 10
Federring B 6 7403 10
Sechskantmutter M 6 0-934-6 10
1.2 6531 20 121 Ablaufrinne 3
Sechskantschraube M6 X 16 0-933-8.8 18
Federring B 6 7403 18
Sechskantmutter M 6 0-934-6 18
1:3 653120123 Ablaufrinne 2
Sechskantschraube M 6 X 16 0-933-8.8 6
Senkschraube BM 6 < 12 5683-5.8 1
Scheibe 6,4 8328 1
Federring B 6 7403 7
Sechskantmutter M 6 0-934-6 7
1.4 6531 21 126 Antriebssteg 1
Sechskantschraube M 8 X 16 0.933.8.8 16
Federring B 8 7403 16
Sechskantmutter M 8 0-934-6 16
1.5 6218 02 083 Versteifung 1
Sechskantschraube M 8 > 16 0-933.8.8 8
Federring B 8 7403 8
Sechskantmutter M 8 0-934-6 8

25



Tafel Nr. 7
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Bezugs- Ersatzteil- Benennung TGL-Teil Stick- Bemer-
Nr. Nr. Nr. zahl  kung

1 6218 21 084 Ablaufschotte 1
2 6218 02 085 Ablaufkasten 1
3 6218 02 086 Ablaufkasten 1
4 6218 02 087 Ablaufkasten 1
5 6218 02 088 Ablaufstutzen 6
Sechskantschraube M 6 X 10 0-933-8.8 37
Sechskantmutter M 6 0-934-6 48
Sechskantschraube M 6 XX 16 0-933-8.8 11
Federring B 6 7403 48
Scheibe 6,4 8328 6
6 6531 20 148 Spanngriff 1
7 621812118 Spannbiigel 1
9 653120 115 Fuhrungswinkel, rechts 1
653120114 Fihrungswinkel, links 1
6218 02 125 Winkel 1
Sechskantschraube M6 X 16 0-933-8.8 9
Scheibe 6,4 8328 9
Federring B 6 7403 9
Sechskantmutter M 6 0-934-6 9
10 6218 02 090 Konsole 4
Sechskantschraube M 8 > 20 0-933-8.8 16
Federring B 8 7403 16
Sechskantmutter M 8 0-934-6 16
( 11" 6218 00 019 Gummifeder 4
' Scheibe 10,5 8328 16
Federring B 10 7403 16
Sechskantmutter M 10 0-934-6 16
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Tafel Nr. 8

Bezugs- Ersatzteil- Benennung TGL-Teil Stuck- Bemer-
Nr. Nr, Nr. zahl  kung
1 621802 113 Birstenwagenfuhrung 1
Scheibe 6,4 8328 4
Federring B 6 7403 4
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4
1.4 621802 114 Halter 1
1:2 621802 115 Rolle 2
1.3 6218 02 116 Hilse i
Sechskantschraube M 6 X 30 0-933-8.8 2
Scheibe A 7 0-440 4
Scheibe 6,4 0-125-5t 2
Federring B 6 7403 2
Sechskantmutter M 6 0-934-6 2
2 653120 148 Spanngriff 6
653120 109 Spannbiigel 6
4 621821 110 Vorderwand 1
Sechskantschraube M8 < 16 0-933-8.8 4
Federring B 8 7403 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4
5 6218 02 111 Vorderwand 2
Sechskantschraube M 8 <X 16 0-933-8.8 8
Federring B 8 7403 8
Sechskantmutter M 8 0-934-6 8

13 12 1.3 2
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Tafel Nr. 9

Bezugs- Ersatzteil- Benennung TGL-Teil Stuck- Bemer-
Nr. Nr. Nr. zahl  kung
1 02 204711 7 Burstenwagen 1
149 02 204705 3 Birstenrahmen 1
( 1.2 6218 02 097 Flachblrste (T ica 7
Senkschraube BM 6 X 25 5683-5.8 14
Scheibe 6,4 0-125-St 14
Sechskantmutter BM 6 0-439-50 14
2 02 204704 5 Burstenwagen 1
2.1 02 204705 3 Blrstenrahmen 1
2.2 6218 02 097 Flachburste 7
Senkschraube BM 6 < 25 5683-5.8 14
Scheibe 6,4 0-125-St 14
Sechskantmutter BM 6 0-439-50 14
3 02 2047141 Halter 1
4 02 204716 6 Halter 1
5 6218 02 106 Flihrungsbolzen 2
Sechskantschraube M 8 X 20 0-933-8.8 8
Federring B 8 7403 8
Sechskantmutter M 8, 0-934-6 8
6 02 204717 4 Hiilse 2
PeN 14002 Vierkantschraube M 6 X 16 2
Sechskantmutter M 6 0-934-6 2
7 6531 20 145 Fuhrungsrolle 8
PeN 14501 Scheibe 16 X 45 X 3 16 A
Federring B 16 7403 8 -
Sechskantmutter M 16 0-934-6 8 —+
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Tafel Nr. 10

Bezugs- Ersatzteil-

Nr.

7.1
7.2
7.3

7.4

7]

Nr.

6531 01 006
6531 01 007

6531 01 016

6531 01 056

653120 148

FoN 17160

6218 00 011
6531 00 010
6531 00 011
6531 00 012
6531 00 013

6531 00 015

6531 00014

Benennung TGL-Teil Stiick- Bemer-
Nr. zahl  kung

Stellhebel 1

Hebel 1
Kugelgriff B 40 0-2950 1
Schwinghebel 1

Buchse 2

Bolzen 16 h 9 XX 17 X 25 0-1438 1
Scheibe 13 0-125-St 3
Federring B 12 7403 3
Sechskantmutter M 12 0-934-6 3
Spanngriff 1
Federring B 8 7403 1
Flanschgleitlager A 16 2
Sechskantschraube M 6 X 16 0-933-8.8 6
Federring B 6 7403 6
Sechskantmutter M 6 0-934-6 6
Klopferwelle 1

Klopfer 2
Klopferfeder 1

Schelle 1

Schelle 1
Sechskantschraube M 8 X 25 0-933-8.8 2 +
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2 -+
Federring B 8 7403 2 -+
Halter 1
Sechskantschraube M 6 X 20 0-933-8.8 2 -
Federring B 6 7403 2 -+
Sechskantmutter M 6 0-934-6 2 +
Klopferwelle 1
Sechskantschraube M 8 X 55 0-933-8.8 1 +
Scheibe 8,4 8328 2 +
Federring B 8 7403 1 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 1 +
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Tafel Nr. 11

Bezugs- Ersatzteii- Benennung TGL-Teil Stuck- Bemer-
Nr, Nr. Nr. zahl  kung
Wechselsieb — Untersieb
CMEHHOE PEWEeTo — HMIKHEeEe peleTo
1 6218 00 145 Wechselsiebrahmen a4
1l 6218 00 146 Fuhrungsleiste 4
Senkholzschraube 3 < 15 0-97-4.8 8
1.2 6218 00 147 Halteschiene 1
Sechskantmutter M 8 0-934-6 5
Scheibe A 7 0-440 5
j 6218 00 148 Halteschiene i
Sechskantmutter M 8 0-934-6- 5
Scheibe A 7 0-440 5
1.4 6218 00 149 Halteschiene 5
Sechskantmutter M 8 0-934-6 25
Scheibe A 7 0-440 25
2 6218 00 150 Siebblech Rv 1,0; 1,4;
1,7; 20 mm 2
2a 6218 00 150 Siebblech Lv 0,5; 0,7; 0,9
1.1 135 1,55 1.7 mm 2

Die Untersiebe sind auch als Mittelsiebe einsetzbar.

HuxHue pewera npumensioTcs Takke Kak cpeaHme peuiera.

Rv ... Rundlochung
Lv ... Schlitzlochung
Rv ... c Kpyrnbimy OTBEPCTHS MM

Lv ... ¢ WnMUEBbimKM OTBEPCTUSR MM



Tafel Nr. 11
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Tafel Nr. 12

Bezugs- Ersatzteil- Benennung TGL-Teil Stick- Bemer-
Nr. Nr. Nr. zahl  kung
Wechselsieb — Obersieh
CMEHHOE pewerTo — BepxHee pewero
1 6218 00 151 Wechselsiebrahmen 1
1.1 6218 00 152 Riegel 2
6218 00 153 VerschluB 2
Sechskantmutter M 6 0-934-6 2
Federring B 6 7403 2
Scheibe 6,4 0-125-St 2
1.2 6218 00 154 Halteschiene 2
Sechskantmutter M 6 0-934-6 8
Scheibe A 7 0-440 8
1.3 6218 00 155 Halteschiene 1
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4
Scheibe A 7 0-440 4
1.4 6218 00 157 Spannschiene 2
1.5 6531 20 142 Halter 2
1.6 653120137 Spannhebel 2
17 6218 00 146 Fihrungsleiste 4
Senkholzschraube 4 X 15 0-97-4.8 8
2 6218 00 158 Siebblech Lv 1,4 mm 2
2a 6218 00 158 Siebbliech Rv 2,0; 2,4 3,0;
3,6 mm 2
Rv. .. Rundlochung
Lv ... Schlitzlochung
Rv ... ¢ kpyrnbimu oreepcrusmu
Lv ... ¢ wnnuesbimu OTBEPCTMS MM

37



Tafel Nr. 12

zl = o . ]

o .

L
— —
3]
F

1 &

YA

i

.

38



Tafel Nr. 13

Bezugs- Ersatzteil- Benennung TGL-Teil Stlick- Bemer-
Nr. Nr. Nr. zahl  kung
1 6218 02 119 Steigsichtergitter 1,3 & il
1.1 6218 02 120 Rahmen 1
2 6218 02 124 Steigsichtergitter 1,0 ¢ 1
2.1 6218 02 120 Rahmen i
3 6218 02 122 Steigsichtergitter
(Gewebe) 1

12

1(2.3)
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Tafel Nr. 15

Bezugs- Ersatzteil- Benennung T1GL-Teil Stick- Bemer-

Nr. Nr. Nr. zahl  kung

1 6218 01 051 Gestell 1

6218 01 062 Spannsteg 1

Sechskantschraube
M 10 XX 25 0-933-8.8 4
Federring B 10 7403 4
Sechskantmutter M 10 0-934-6 4

Z 621800043 Fuld 2

2 5218 00 044 Full 2
Sechskantschraube
M 10 > 20 0-933-8.8 16 e
Federring B 10 7403 16 i
Sechskantmutter M 10 0-934-6 16 g
Scheibe 10,5 8328 16 -+
Sechskantschraube -
M12 X 25 0-933-8.8 8 =
Federring B 12 7403 8 i
Sechskantmutter M 12 0-934-6 8 £
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Tafel Nr. 16

Bezugs- Ersatzteil- Benennung TGL-Teil Stick- Bemer-
Nr. Nr. Nr. zahl  kung
1 6218 10 052 Siebkastenantrieb 1
Sechskantschraube
M 12 X 40 0-933-8.8 4
Federring B 12 7403 4
Sechskantmutter M 12 0-934-6 4
11 6218 10 053 Welle 1
12 PeN 17163:6 Stehlagergehause
90 X 48 X 27 1
Kugelschmierkopf C 8 0-3402 1
Filzring 45 0-5419 1
1.8 PeN 17163:6 Stehlagergehduse
90 < 48 X 24 1
Kugelschmierkopf C 8 0-3402 1
Filzring 45 0-5419 1
1.4 Spannhulse H 210
ST RGW 776-77 2
15 Pendelkugellager 1210 K 2983 2
1.6 FoN 17165 Lagerdeckel A 90 1
Sechskantschraube M 6 XX 55 0-931-8.8 3
Federring B 6 7403 3
Sechskantmutter M 6 0-934-6 3
N FoN 17165 Lagerdeckel B 90 1
Sechskantschraube M 6 < 55 0-931-8.8 3
Federring B 6 7403 3
Sechskantmutter M 6 0-934-6 3
1.8 6218 10 054 Exzenterlagergehause 2
Kugelschmierkopf A 8 0-3402 2
Sicherungsring 75 0-471 4
FeN 14002 Vierkantschraube M 8 X 20 2
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2
1.9 6218 10 055 Exzenter 2
1.10 Pendelkugellager 1215 2983 2 a
Rillenkugellager 6215 2981 2z b
1.1 653112 089 Lagerdeckel 4
Sechskantschraube M 8 X 70 0-931-8.8 6
Sechskantmutter AM 6 0-439-40 6
Sechskantmutter M 8 0-934-6 6
1.12 6218 01 056 Unwuchtscheibe 2
PeN 14002 Vierkantschraube M 8 > 25 2
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2
1.13 PeN 17502 Keilriemenscheibe A 80 X< 45 i
FoN 14105 Sechskantschraube
M 10 X 35 1
Sechskantmutter M 10 0-934-6 1
1.14 PeN 17502 Keilriemenscheibe
A 224 < 45 1
PeN 14C02 Vierkantschraube M 10 < 35 1
Sechskantmutter M 10 0-934-6 1
1.15 PafBBteder A 14 X 9 X 40 2500 5
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Tafel Nr. 17

2(21+2.2)

Bezugs- Ersatzteil- Benennung TGL-Teil Stiick- Bemer-
Nr. Nr. Nr. zahl  kung
(1) PeN 17201 Welle 30 h 11 X 260 1
2 6218 01 060 Flanschgleitlager {oe 2
Sechskantschraube
M 10 < 25 0-933-8.8 4
Federring B 10 7403 4
Sechskantmutter M 10 0-934-6 4
2.1 6218 01 061 Flanschgleitlager 1
2.2 6531 00 249 Buchse 1
3 Stellring A 30 0-705 1
4 FoN 175004 Keilriemenscheibe
A1 355X 17 X 30 1
FoN 14105 Sechskantschraube M 8 X 30 1
Sechskantmutter M 8 0-934-6 1
PeN 17502 Keilriemenscheibe A 80 > 30 1
FoN 14105 Sechskantschraube M 8 X 30 1
Sechskantmutter M 8 0-934-6 1
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Tafel Nr. 18

46

Bezugs- Ersatzteil- Benennung TGL-Teil mStLick— Bemer-
Nr. Nr. Nr. zahl  kung
1 6218 10 057 Birstenwagenantrieb 1
Sechskantschraube
M 12 X 40 0-933-8.8 4
Federring B 12 7403 4
Sechskantmutter M 12 0-934-6 4
| 6218 10 058 Welle 1
1.2 PeN 17162:6 Stehlagergehause
72°¢ 32 % 21 1
Filzring 30 0-5419 1
Kugelschmierkopf C 8 0-3402 1
Sechskantschraube M 6 X 50 0-931-8.8 3
Federring B 6 7403 3
Sechskantmutter M 6 0-934-6 3
1.2a PeN 17162:6 Stehlagergehause
72 X 32 X 24 1
Filzring 30 0-5419 1
Kugelschmierkopf C 8 0-3402 1
Sechskantschraube M6 X 50 0-931-8.8 3
Federring B 6 7403 3
Sechskantmutter M 6 0-934-6 3
1.3 Pendelkugellager 1207 K 2983 2
1.4 Spannhilse H 207 STRGW 776-77 2
1.9 FoN 17165 Lagerdeckel B 72 2
Filzring 30 0-5419 2
1.6 FoN 175004 Keilriemenscheibe B 1
140 X 17 X 30 — Nut 19 1
PaBfeder A8 XX 7 X 40 9500 1
PeN 14002 Vierkantschraube M 8 < 20 1
1.7 FoN 175004 Keilriemenscheibe B 1
355 X 17 X 30 — Nut 19 1
PaBfeder A 8 XX 7 X 56 9500 1
PeN 14002 Vierkantschraube M 8 > 20 1
1.8) 6218 10 059 Schubstange !
PeN 14501 Scheibe 20 X 47 X 2 1
Scheibe 17 0-125-St 1
Federring B 16 7403 1
Sechskantmutter M 16 0-934-6 1
Sechskantschraube
M 12 < 60 0-933-8.8 1
Federring B 12 7403 1
Sechskantmutter M 12 0-934-6 1
181 621810063 Schubstange 1
1.82 653100 004 Silentblock 1
1.8.3 Buchse B 2 6558-HgW
2026 za 10 X 14 EW 2089 2
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Tafel Nr. 20

Bezugs- Ersatzteil-

Nr.

2

Nr.

02 204729 5

PeN 17502

02 204763 1

Benennung

Motor KMR 80 G 4
-50-222/380 — IM 1001 —
— TGL 11856 — 1,5 kW
1 500 min—!
Halteschraube
Federring B 8
Sechskantmutter M 8
Scheibe 9,5

Keilriemenscheibe

B 125 X 22

Gewindestift M 8 XX 12
Packetnockenschalter 16 A

2800 064
312 120 rot

Sechskantschraube M 5 X 20

Federring B 5
Sechskantmutter M 5

VerschluBschraube A Pg 16

Schiene
Sechskantschraube

M 10 X 25

Scheibe 10,5
Federring B 10
Sechskantmutter M 10

TGL Tail
Nr.

7403
0-934-6
0-440

0-438

0-933-8.8
7403
0-934-6
18203

0-933-8.8
8328
7403
0-934-6

Stiick- Bemer-
zahl  kung

1

—_ —_ .

RN =P

B
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Tafel Nr. 21

Bezugs- Ersatzteil-

Nr. Nr.
1 6218 00 026
1 6218 00 027
1.2 6218 00 031
1.3 6218 00 029
1.4 6218 00 030
1.5 6218 00 028
2 PeN 45037
PeN 45037

Benenn

ung

Schutzgitter

Sechskantschraube M 8 < 30

Sechskantmutter M 8

Rahmen

Deckblech

Haltewinkel

Deckblech

Haltewinkel

Sechskantschraube M 6 < 16

Scheibe 6,4
Federring B 6

Sechskantschraube M 6 < 20

Sechskantmutter M 6
Sechskantschraube

M 10 X 25

Federring B 10
Sechskantmutter M 10

Absackring A 280
Absackring A 350

Sechskantschraube M 8 < 20

Federring B 8
Sechskantmutter M 8

TGL-Teil
Nr.

0-933-6.8
0-934-6

0-933-8.8
8328
7403
0-933-8.8
0-934-6

0-933-8.8
7403
0-934-6

0-933-88
7403
0-934-6

Sttck-

zahl

O N = N o = R

Bemer-
kung
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Tafel Nr. 22

Bezugs- Ersatzteil- Benennung
Nr. Nr.
1 Normalkeilriemen Bx 2360
2 Normalkeilriemen Bx 3750
3 Schmalkeilriemen SPBx 3550
4 Normalkeilriemen Bx 2500
5 02 204611 6 Keilriemen

02 661573 4 KeilriemenschloB A 11

EBMN 62801

TGL-Teil Stlick- Bemer-
Nr. zahl  kung

6554
6554
14489
6554
0-2216

e T N Y

1

<
)

©
!

2
: / /\ \ / 5
o A
[ e— i \ 3
FAST &=
| ©
/
4
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Tafel Nr. 23

Bezugs- Ersatzteil- Benennung TGL-Teil Stlick- Bemer-
Nr. Nr. Nr. zahl  kung
Ausristungsteile O
1 6218 00 230 Ubergangsrohr 1
Sechskantschraube M 8 X 20 0-933-8.8 12
Federring B 8 7403 12
Sechskantmutter M 8 0-934-6 12
2 PeN 60101 Flanschrohr 450 < 980 +
PeN 60101 Flanschrohr 450 X 490 +
PeN 70102 Endrohr, gerade 450 1
4 PeN 60103 Endrohr, schrag 450 1
PeN 60104 Krimmer 450 X 90° -
PeN 60104 Kriummer 450 XX 45°
PeN 60104 Krimmer 450 > 30° —+
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Liste der VerschleiBBteile

Benennung Ersatzteil-Nr. TGL-Nr. Seite
Grenznutzungsdauer 2 000 h

Flachburste 6218 02 097 31
Klopfer 6531 00 010 33
Schubstange 6218 01 001 40
Schubstange 6218 01 002 40
Buchse 6531 00 249 45
Schubstange 6218 10 059 47
Normalkeilriemen

Bx 3750 6554 53
Schmalkeilriemen

SPB x 3550 14489 53
Normalkeilriemen

Bx 2500 6554 53
Normalkeilriemen

Bx 2360 6554 53
Keilriemen 02 204611 6 53
Grenznutzungsdauer 4 000 h

Buchse 6531 01 056 21; 33
Rolle 6218 02 115 30
Fihrungsrolle 653120 145 31
Klopferrolle 653100014 33
Stellhebel 6531 01 006 33
Keilriemenspannrolle PeN 17716 48
Grenznutzungsdauer 8 000 h

Flanschgleitlager 12 FoN 17163 1
Gummifeder 6218 00 019 26
Klopferfeder 6531 00011 33
Flanschgleitlager 6218 01 060 45
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